
STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚRAD

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

dle § 119 odst. 2 zákona c. 134/2016 Sb., o zadávání verejných zakázek, ve znení
pozdejších predpisu (dále jen ,,zákon")

1. Identifikace zadavatele a zadávacího rízení

Zadavatel ve smyslu zákona: Ceská republika - Státní pozemkový úrad

Právni forma: Organizacní složka státu, kód 325

. Ceská republika - Státní pozemkový úrad,Nazev zadavatele: Krajský pozemkový úrad pro Královéhradecký kraj

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové
Osoba oprávnená jednat ve Ing. Petr Láznovský, reditel Krajského pozemkového
vecech smluvních: úradu pro Královéhradecký kraj
/CO/D/C: 01312774 l CZ 01312774

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/

ID Datové schránky: z49per3

Název verejné zakázky: Lokální biokoridor LBK 26-15 v k.ú. Libotov

Sp. znacka l cj".: SP1235/2022-514101 l SPU 324841/2022/Hej

. W. . dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitníDruh zadavac/ho nzeni:
r|zenl

Druh verejné zakázky: služby

2. Osoby, které se podílely na hodnocení

Pro hodnoceni nabídek v této verejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnoceni
nabídek provedla na svém 1., 2. a 3. zasedání komise v tomto složení:

clen komise: Bc. Veronika Hejlová, spú - KPÚ pro Královéhradecký kraj
clen komise: Be. Iveta Jedlicková, SPÚ - KPÚ pro Královéhradecký kraj

clen kom'se: Ing Petra Žáková, SPÚ - KPÚ pro Královéhradecký kraj

Seznam hodnocených nabídek

Císlo Obchodní firma l název l ICO Datum Cas

nabídky jméno l jména a príjmení: podáni podání
nabídky nabídky

1 Greensite s.r.o. 09171118 01.08.2022 19:37:52
2 Jakub Hruša 73991376 01.08.2022 20:30:23
3 Katerina Teplá 07353464 02.08.2022 07:17:46

Strana 1z 3



STÁTNL
POZEMKOVÝ
ÚRAD

3. Popis zpusobu hodnocení nabídek

Zpusob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej pIne
použila pro hodnocení nabídek. Hodnoceni probehlo podle nás|edujÍcÍho zpusobu:

HodnotícÍm kritériem pro zadání verejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona,
ekonomická výhodnost nabídek, Komise ekonomickou výhodnost nabídek hodnotila podle
nejnižší nabídkové ceny. V hodnotíchn kritériu nejnižší nabídková cena se hodnoti pouze
absolutní výše celkové nabídkové ceny v KC bez DPH, a to v poradí od nejnižší nabídkové
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu za celkový predmet plnení verejné zakázky.

Nejvýhodnejší nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v KC bez DPH.

4. Výsledek hodnocení nabídek

Poradí Celková nabídková cena
nabídky Obchodní firma ljméno a prÍjmeni dodavatele bez DPH

(Kc)

1. Greensite s.r.o. (nabídka c. l) 1.886.250,66 KC

2. Katerina Teplá (nabídka c. 3) 2.023.265,37 KC

3. Jakub Hruša (nabídka c. 2) 2.291.647,81 KC

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek

Komise provedla nejprve hodnoceni všech nabídek úcastníku zadávacího rízení dle
hodnotícIho kritéria ekonomická výhodnost nabídek - nejnižší nabídková cena.

S ohledem na podmínky úcasti v zadávacím rízení, které byly uvedeny ve výzve k podání
nabídky a v Zadávací dokumentaci, komise dále posuzovala splneni techto podmínek u
nabídky dodavatele, který se v rámci hodnocení dle zvoleného hodnoticího kritéria
(ekonomická výhodnost nabídek - nejnižší nabídková cena) umístil na prvním míste.

Komise na svém 1. jednání dne 03.08.2022 posoudila nabídku dodavatele, která se umístila
na prvním míste dle zvoleného hodnotÍcÍho kritéria a shledala v této nabídce nejasnost. Dne
03.08.2022 byla dodavateli odeslána žádost o písemné objasneni ci doplnení nabídky. Lhuta
pro zaslání objasneni ci doplnení byla stanovena na 4 pracovni dny. Dodavatel ve stanovené
lhute (dne 09.08.2022) zaslal dodavateli své objasnení a doplnení nabídky.

Komise se na svém 2. jednání dne 10.08.2022 seznámila s vyjádrením dodavatele a
konstatovala, že nabídka dodavatele nadále obsahuje nejasnost. Dne 24.08.2022 byla
dodavateli odeslána žádost o písemné objasneni ci doplnení nabídky. Lhuta pro zaslání
objasnení ci doplnenI byla stanovena na 3 pracovní dny. Dodavatel ve stanovené lhute (dne
24.08.2022) zaslal dodavateli své objasnení a doplnení nabídky.

Komise se na svém 3. jednání dne 30.08.2022 seznámila s vyjádrením dodavatele a
konstatovala, že nabídka dodavatele požadavky zadavatele splnuje.

Strana 2 z 3



m STÁTNÍ
POZEMKOVÝ
ÚRAD

Dále komise provedla posouzeni nabídkových cen v posuzované nabídce z hlediska toho,
zda neobsahuje mimorádne nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k predmetu verejné
zakázky. Posuzovaná nabídka neobsahuje mimorádne nízkou nabídkovou cenu.

Komise dle zpusobu hodnocení, které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a dle
posouzeni splneni podmínek úcasti v zadávacím rízenI, hodnotí nejlépe nabídku dodavatele
Greensite s.r.o., ICO 09171118, se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno - Staré Brno.

V Hradci Králové dne 30.08.2022

Podpis clena komise

Bc. Veronika Hejlová

,,,,,, ,,,,,,,,m,,,Bc. Iveta Jed icková

Podpis clena komise

Ing. Petra Žáková

Datum podpisu: cb J? £"A°

Jméno, príjmení osoby oprávnené jednat jana Párová, vedoucí Oddelení pozemkových
jménem zadavatele: úprav Krajského pozemkového úradu

pro Královéhradecký kraj

Podpis oprávnené osoby zadavatele:

Razítko zadavatele:
šTÁTNI POZEMKOVÝ ÚRAD
Krajsky yz:mko'ý uiad pro Kúlíwéhradecký kraj

K"dlinovská 245/71
'á)3 Úl Hradec Králové íŽj

Strana 3 z 3




